
18/6/1/245/2016-6624

KUPNÍ SMLOUVA 1666240010126

I.
Smluvní strany

republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6

60162694
CZ60162694

Bankovní spojení: národní banka, Praha, Na 28, Praha 1

jednáním:
plk. gšt. Ing. Robert BIELENÝ, Ph. D., MSS - velitel

Se sídlem na adrese: VÚ 6624, 391 65
Kontaktní osoba:

Telefonické a faxov

Adresa pro korespondence:
VÚ6624,
391 65

(dále jen „kupující")

a

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
Zapsaná (ý) u Krasjkého soudu v oddíl C. vložka 25222

Se sídlem: Svazarmovská 309, 738 OJ Frýdek- Místek,
25910027
CZ25910027

Bankovní spojení: GE Money Bank

Osoba k je ÍK - jednatel
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové

Adresapro korespondence:

(dále jen „prodávající").

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
Svazarmovská 309
738 OJ Frýdek - Místek



18/6/1/245/2016-6624

Smluvní strany podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona 89/2012 Sb., zákoník (dále jen
OZ) uzavírají na zakázku malého rozsahu, zadanou mimo zákona 13 7/2006
Sb., o zakázkách, ve tuto

kupní smlouvu na nákup ochranných rukavic
(dále jen „smlouva").

II.
smlouvy

smlouvy je materiální osob pro IZS , v souladu se
zákonem 26212006 Sb. a právního ve úprav,
ustanoveno v Rozkazu velitele 15. f.p 14 k 2-112016-6624

III.
smlouvy

1. smlouvy je povinnost prodávajícího dodat kupujícímu nákup 350
rukavic - velikost 10 (XL) (dále jen zboží)

a) na vlastnické právo k tomuto zboží;
b) závazek kupujícího za dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude kupujícímu dodáno jednou dodávkou za podmínek
uvedených v VIL smlouvy.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve
dohodly na celkové kupní zboží, specifikovaného v III. této smlouvy, a to ve výši:

146 650,00 bez DPH

a

177 446,50 DPH
(slovy: 50/100 korun

DPH ve výši 30 796,50

Jednotková cena zboží za:

- 1 pár rukavic

2. Celková kupní cena zboží DPH je stanovena jako cena nejvýše v jsou
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží a vychází z nabídkové ceny
prodávajícího.

3. V cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s této smlouvy

2



18/6/1/245/2016-6624

v.
Místo

Místem je : Vojenský útvar 6624, 391 65

VI.
Doba

1. Prodávající zahájí po oboustranném podpisu smlouvy a do 30 od
oboustranného podpisu smlouvy.

2. se rozumí datum podpisu posledního dokladu
protokolu, dodacího listu) na zboží, které je smlouvy, po jeho
požadovaných v zástupci obou smluvních stran.

VII.
Dodací podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že osobou kupujícího k vyplývajícím z této
smlouvy zboží, podepisování apod.) j

jen Dodávka zboží bude provedena prodávajícího, a to v pracovních dnech
až v od 07.00 do 14.00 hod. a v Pá v od 07.00 do 11.00 hod. po

projednání a odsouhlasení termínu a doby dodání zboží s s kontaktní

2. Prodávající nebo telefonicky o termínu (datum a hodina)
dodání zboží 3 pracovní dny a vyzve jej k zboží.

3. Prodávající je povinen dopravu zboží do místa osob s
státní tak, aby vjezdu vozidel do objektu nedošlo k porušení zákona

412/2005 Sb„ o utajovaných informací a o a na
navazujících

4. zboží u na dodacího listu obsahujícího údaje
prodávajícího, údaje o množství a zboží, datum dodání zboží, jméno a

osob zastupujících a prodávajícího. Dodací list
je nezbytným dokladem prodávajícího k požadavku na uhrazení kupní
ceny.

5. po zboží v potvrdí prodávajícímu (dopravci)
doklady protokol, dodací list).

6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované,
odpovídající platným technickým, a hygienickým normám a
dodání listu produktu. '

7. zboží, které vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné
vady. O této zástupci smluvních stran (nebo a dopravce) ihned vyhotoví
zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto povinen dodat nové zboží
náhradním

3



18/6/1/245/2016-6624 

VIII. 
a platební podmínky 

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dokladu (dodacího 
listu) po dodávky zboží, do 14 pracovních odešle kupujícímu 
doklad (dále jen „faktura") v jazyce ve dvojím vyhotovení. Faktura podle zákona 

235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve a podle 
kupujícího, musí obsahovat tyto údaje: 

dokladu jako doklad - faktura" s uvedením 
obchodní firmu nebo jméno a název, dodatek ke jménu a nebo 
názvu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením a 
název a sídlo kupujícího s uvedením a 

smlouvy, podle které se 
rozsah a 
datum datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
jednotkovou cenu v bez DPH a DPH (tj. cenu za jednotku- pár) a dále 
slevu, pokud není obsažena v jednotkové ; 
základ v korunách a za dodávku; 
základní nebo sníženou sazbu v % nebo že se jedná o osvobozené 
od a odkaz na ustanovení zákona 235/2004 Sb.; 
výši uvedenou v korunách a zaokrouhlenou na desítky 
nahoru; 
kupní cenu celkem za dodávku v DPH; 

ústavu a prodávajícího, na který má být poukázána platba; 
a razítko s podpisem osoby prodávajícího za vystavení faktury; 

údaj o zápisu prodávajícího v obchodním spisové není-li v 
zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 

2. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

3. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu: VÚ 6624, 391 65 

4. Jednu kopii faktury zašle prodávající 

5. Kupující je fakturu vrátit uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li údaj 
nebo doklad uvedený ve nebo má jiné závady v obsahu nebo 

vrácení faktury kupující uvede jejího vrácení a v 
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. vrácením faktury 

splatnosti a znovu ode dne nové faktury kupujícímu. Prodávající je 
povinen novou fakturu kupujícímu do 10 ode dne vrácené 
faktury prodávajícímu. 

6. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného shledány k institutu 
za podle § 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 

bude Ministerstvo obrany zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
podle § 109a tohoto zákona 

IX. 
vlastnictví a za škody na zboží 

1. Vlastnické právo ke zboží na kupujícího okamžikem podpisu dokladu 
(dodacího listu) zástupci obou smluvních stran po zboží. 

4 



18/6/1/245/2016-6624 

2. škody na zboží z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
dokladu (dodacího listu) zástupci obou smluvních stran po zboží. 

X. 
Záruka za jakost zboží 

1. V souladu s ustanoveními § 2113 až § 2117 OZ prodávající závazek záruky za jakost 
dodaného zboží od data zboží po dobu 24 a na motor 5 let. 

2. Vady zboží v záruce zboží u prodávajícího po jejich 
faxem a do 5 zašle prodávajícímu písemné oznámení. 

3. Prodávající se faxem k za vady zboží v záruce do 3 pracovních po 
obdržení faxového oznámení. Pokud tak má se za to, že svou za vady 
zboží v záruce uznal v plném rozsahu. Faxové oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku 
komunikace vydanou odesilatele. 

4. Prodávající zahájí vad zboží v záruce do 1 O po uznání 
za vady zboží v záruce. Vady zboží v záruce budou prodávajícím 

do 30 od uznání za vady zboží v záruce prodávajícím. O 
vady bude sepsán a podepsán zástupci prodávajícího a kupujícího „Protokol 

o vady a zboží". 

XI. 
Vady zboží 

za vady zboží a nároky z vad zboží se ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 

XII. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Právní úprava smluvní pokuty je obsažena v ustanovení § 2048 a násl. zákona 89/2012 Sb., 
zákoník (díle jen „OZ"). 

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v bodu 1. VI. smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 774,46 a za každý 

den prodlení 1% DPH z celkové kupní ceny nedodaného zboží, a to až do 
úplného závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou ustanovení 

XIV. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

3. Prodávající zaplatí kupujícímu 1 200,00 jako minimální výši souvisejících 
s vymáháním pohledávky kupujícího. 

4. V že dojde ke této smlouvy, tj. prodávající nesplní svoji povinnost podle 
odst. III smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
17 744,65 

5. Prodávající zaplatí kupujícímu v nedodržení sjednaného termínu vady 
v podle podmínek uvedených v X. smlouvy smluvní pokutu ve výši 

1 200,00 za každý den prodlení, a to až do podpisu „Protokolu o vady 
a zboží". Tím nejsou ustanovení XIV. smlouvy. Okamžik práva fakturace 
vzniká prvním dnem prodlení. 

5 



18/6/1/245/2016-6624 

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 ode dne 

7. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,01 % 
z fakturované za každý den prodlení. Je-li na uvedena odlišná výše 
úroku z prodlení, platí ujednání podle této smlouvy. 

8. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 

vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

XIII. 
Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se právním republiky. 

2. Ve neupravených otázkách se tento závazkový vztah ustanoveními OZ. 

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy osob. Prodávající 
odpovídá za porušení práv z nebo jiného duševního vlastnictví 
osob. 

4. Smluvní strany si které se týkají z jejich 
základních právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem jakémkoliv ústním jednání písemném styku, souvisejícím s 
této smlouvy, je jazyk. 

6. Prodávající souhlasí se obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení obsahujících 
utajované informace podle zákona 41212005 Sb., o utajovaných informací 
a o nebo informací týkajících se obchodního tajemství. 

XIV. 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v 
a) všech a 
b) písemnou dohodou smluvních stran; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím pro její podstatné porušení 

prodávajícím. 
d) v rozsahu zbytku 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího 
ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí: 
a) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
b) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží; 
c) vad zboží v záruce ve sjednané 
d) prodlení se zahájením 
e) nepravdivé údaje o kvalifikaci dodavatele a technické parametry 

dodávaného zboží 
3. Odstoupením od smlouvy není právo na zaplacení smluvní pokuty, z prodlení ani 

právo na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti 

6 



18/6/1/245/2016-6624

XV.
ujednání

1. Smlouva je vyhotovena o jednom elektronickém výtisku o 7 listech, z nichž každý výtisk má
platnost originálu.

2. Smlouva být odsouhlasenými a podepsanými písemnými
a dodatky, které se stávají její nedílnou

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné které by smlouvy
a berou na že v plném rozsahu nesou veškeré právní plynoucí

z jimi udaných nepravdivých Na svého souhlasu s obsahem smlouvy
pod ní své podpisy.

4. Platnost a smlouva nabývá okamžikem vložení elektronického podpisu poslední
smluvní stranou. Pokud hodnota jejfho bude vyššf než zákonem 340/2015 Sb.,
stanovená pak je stanovena dnem v registru smluv.

7



1 

= TENDERMARKET l ELEKTRONICKÉ TRŽIŠTf 

Identifikace zadavatele 

název zadavatele: Ministerstvo obrany 

Sídlo/místo podnikání: Tychonova 221/1, Praha 16000, CZ 

60162694 

Interní zadavatele: 18/6/1/245/2016-6624 

Osoba jednat jménem za zadavatele: Michaela 

Kontaktní osoba: nrtm. Marek TLAP A 

Specifikace VZ 

Název VZ: Ochranné pracovní rukavice 

Druh zadávacího výzva 

Druh VZ: Dodávky 

ID zakázky: T004/16V/00028953 

Dne: 27.09.2016 07:29:31 

Omámení o smlouvy 

V souladu s ustanovením§ 82 odst. 6 zákona 137/2006 Sb., o zakázkách, ve (dále jen „zákon"), 

Vám jménem zadavatele oznamuji, že smlouva k zakázce s názvem Ochranné pracovní rukavice byla 

s dodavatelem FRANKOSPOL OFFICE s.r.o. dne 26.09.2016. 

Autor dokumentu: v. r. 

info@JtC<ndQrml!'lrkct..cz 


